


Edição 3.589 | Ano 7
23 de fevereiro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

AVISO DE ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO Nº S043.1/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9A4NCEUL-AADY6OYB-WFRV9XKC-B2GLCOUW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 11.390.971/0001-01 

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte 
Capim Grosso - Bahia 

 
 

 
AVISO DE ERRATA  

AO EXTRATO DE CONTRATO N º S043.1/2021 
 

   

O Fundo Municipal de Saúde Capim Grosso – Bahia, torna público AVISO DE ERRATA ao Extrato de Contrato 
nº S043.1/2021, publicado no Diário Oficial do Município, Edição 3.570 — Ano 7, 12 de fevereiro de 2021, 
Página 7. 
 

Onde-se lê: 
Vigência: 30 (trinta) dias contados a partir da assinatura do contrato. 
Valor: R$ 4.560,00 (quatro mil quinhentos e sessenta reais). 

 

Leia-se: 

Vigência: 03 (três) meses, contados a partir da assinatura do contrato. 
Valor: R$ 13.680,00 (treze mil seiscentos e oitenta reais). 
 

 

 

Capim Grosso – BA, 12 de fevereiro de 2021. 
 

 

LEIDE COSTA RIOS 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Edição 3.589 | Ano 7
23 de fevereiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: 9A4NCEUL-AADY6OYB-WFRV9XKC-B2GLCOUW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	ERRATA
	AVISO DE ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO Nº S043.1/2021


		2021-02-23T16:05:57-0300




